
401L 62401L103-6/07

E

C - 9

MONTÁŽ I DEMONTÁŽ MUSÍ PROVÁDĚT DOSPĚLÁ OSOBA

VÝSTRAHA:
•	 Uschovejte	si	tyto	instrukce	pro	budoucí	použití.
•	 Než	začnete	hračku	sestavovat,	vezměte	na	vědomí,	že	

toto	balení	obsahuje	malé	součástky:	spojovací	materiál,	
u kterého	hrozí	riziko	spolknutí	a který	může	mít	ostré	
hrany	a špičky.	Držte	všechny	součásti	mimo	dosah	dětí.

•	 Vyžaduje	se	dohled	dospělé	osoby.	Nenechávejte	děti		bez	
dozoru.

•	 Tento	výrobek	používejte	pouze	na	pevném	a rovném	
povrchu,	nestavte	jej	blízko	bazénu,	na	schody	nebo	
v jejich	blízkosti,	ani	na	svahu.

•	 Nedovolte	dětem,	aby	seděly,	stály,	hrály	si	nebo	šplhaly	
na	horní	povrch	hračky.	Při	nedodržení	těchto	pokynů	by	
výrobek	mohl	ztratit	stabilitu.	

•	 Tento	výrobek	je	určen	pro	děti	ve	věku	2	roky	až	6	let.	
•	 Je	určen	pouze	pro	použití	s dodaným	příslušenstvím.
•	 Použijte	pouze	čistý	písek	určený	na	hraní;	pokud	si	děti	

nehrají,	zakryjte	pískoviště	víkem.
•	 Používejte	pouze	čistou	vodu;	starou	vodu	vypusťte	

pomocí	vypouštěcí	zátky.
•	 Pokud	teplota	klesne	pod-18°C,	nedoporučuje	se	používat	

tuto	hračku	venku.	V extrémně	chladném	počasí	ztrácejí	
plastové	díly	pevnost,	jsou	křehké	a mohou	prasknout.	
Uskladněte	hračku	na	teplém,	chráněném	místě.

SLUŽBY PRO ZÁKAZNÍKY
BEZPLATNÁ TELEFONNÍ LINKA:
Spojené	státy:
www.littletikes.com
1-800-321-0183
Pondělí	až	Pátek
The	Little	Tikes	Company
PO	Box	2277
2180	Barlow	Road
Hudson,	Ohio	44236-0877

Velká	Británie
www.littletikes.co.uk
Little	Tikes
MGAEntertainment
Ash	House
19	Medicott	Close
Blenheim	Park
Oakley	Hay	Industrial	Estate
Corby,	Northants,	NN18	9NF
Tel:	+	44	1536	424	820
Fax:	+	44	1536	424	829

Vytisknuto	v Polsku	D.R.©2007	The	Little	Tikes	Company
TM	&	©	The	Little	Tikes	Company,	An	MGAEntertainment	company.		LITTLE	TIKES™		
a všechna	loga,	názvy,	symboly,	vyobrazení,	snímky,	slogany	a vzhled	balení	jsou	
výhradním	vlastnictvím	společnosti	Little	Tikes.	Prosím,	uschovejte	tuto	adresu	a obal	
pro	budoucí	použití;	obsahuje	důležité	informace.	Obsah,	včetně	specifikací	a barvy,	se	

může	lišit	od	fotografií	umístěných	na	obalu.	Návod	přiložen.	

Dříve	než	dáte	dítěti	tuto	hračku,	odstraňte	prosím	celý	obal,	včetně	
visaček,	provázků	a stehů.

Prosím	uschovejte	si	pokladní	doklad,	abyste	v případě	potřeby	
mohli	prokázat	koupi.

OMEZENÁ ZÁRUKA
Společnost	The	Little	Tikes	Company	vyrábí	zábavné,	vysoce	kvalitní	hračky.	Zaručujeme	
původnímu	kupujícímu,	že	tento	výrobek	neobsahuje	vady	materiálu	ani	zpracování.	
Záruka	platí	po	dobu	jednoho	roku	*)	od	data	zakoupení	(k prokázání	koupě	se	
požaduje	datovaný	pokladní	doklad).	Společnost	The	Little	Tikes	Company	poskytuje	
v rámci	této	záruky	náhradu	pouze	formou	výměny	vadných	dílů	případně	výměny	
celého	výrobku,	nebo	formou	vrácení	peněz.	Tato	záruka	platí	pouze	v případě,	že	
výrobek	sestaven	a udržován	podle	návodu.	Tato	záruka	nepokrývá	škody	vzniklé	
z nesprávného	zacházení,	poškození	při	nehodě,	kosmetické	vady,	jako	vyblednutí	
barev	nebo	poškrábání	vzniklé	při	běžném	používání,	ani	žádná	jiná	poškození,	která	
nejsou	důsledkem	vady	materiálu	nebo	zpracování.
U.S.A a Kanada: Informace	o záručním	servisu	nebo	náhradních	dílech	získáte	na	
našich	webových	stránkách	www.littletikes.com,	nebo	volejte	1-800-321-0183,	případně	
nám	napište	na	adresu:	Consumer	Service,	The	Little	Tikes	Company,	2180	Barlow	Road,	
Hudson	OH	44236,	U.S.A.	Některé	náhradní	díly	je	možné	zakoupit	také	po	skončení	
záruky	-	informace	poskytneme	na	vyžádání.
Mimo U.S.A a Kanadu: Záruční	servis	Vám	zajistí	prodejce	hračky.	Tato	záruka	Vám	
poskytuje	určitá	zákonná	práva,	podle	zákonné	úpravy	ve	Vaší	zemi	můžete	mít	ještě	
další	práva.	Některé	země/státy	nepovolují	odepření	či	omezení	náhrad	za	nehody	
nebo	za	následné	škody;	v tom	případě	se	výše	uvedená	omezení	na	Vás	nevztahují.	*)	
Záruční	doba	pro	dětské	školky	a pro	komerční	účely	činí	tři	(3)	měsíce.

littletikes.com

•	 Katalog	výrobků
•	 Nové	hračky
•	 Servis	pro	zákazníky
•	 Náhradní	díly
•	 Dárky
•	 Vstupte	do	našeho	klubu

HRACÍ STŮL SAND & SEA™ 
Pro	děti	ve	věku:	2–6	let



1

4

5 6

B 2

3

B

C

A

B

C

C C

E

22,7	kg

7,6	l



9
7

8

10
11

x4


